

# DanCharter ApS

Fjeldhammervej 15  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Bjarne Holst Pahuš  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DanCharter ApS

Fjeldhammervej 15

2610 Rødovre

Telefonnummer: 40403361

e-mailadresse: bjarne@dancharter.dk

CVR-nr: 36961732

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bådudlejning og hermed forbundet virksomhed. Selskabet er agent for produktet MiniCat Katamaraner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør - 7.640 kr. som anses for acceptabelt grundet markedsforholdene.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		154.482	
Eksterne omkostninger .....		-152.622	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.860</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.140</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.140</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.140</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-8.140	
<b>I alt .....</b>		<b>-8.140</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		80.000	90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>90.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		5.557.262	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.557.262</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.637.262</b>	<b>90.000</b>
Andre tilgodehavender .....		3.987	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.987</b>	
Likvide beholdninger .....		33.179	37.557
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.166</b>	<b>37.557</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.674.428</b>	<b>127.557</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-19.018	-10.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.982</b>	<b>89.123</b>
Gæld til banker .....		5.590.462	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.590.462</b>	
Gæld til banker .....		462	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.522	38.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.984</b>	<b>38.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.593.446</b>	<b>38.434</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.674.428</b>	<b>127.557</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0